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Slutrapport 

 

Projektnamn  Projekt Rehabteamet 

Projektledare Arbetsmarknad och Integration 

(AMI), Ludvika 

Projektperiod  2024-01-01 - 2024-01-31 

Inledning 
 

Denna slutrapport beskriver avveckling av projekt Rehabteamet och de 

kostnader som projektet haft till följd av den avveckling som genomfördes 

under januari 2024. Kostnader redovisas i bifogad ekonomisk rapport.  

 

Bakgrund 

 

Projekt Rehabteamet ligger sedan år 2019 under verksamhetsområde 

Arbetsmarknad- och integration (AMI) i Ludvika kommun. Rehabteamets 

målgrupp har varit personer boende i Ludvika- eller Smedjebackens kommun 

och som är sjukskrivna och/eller arbetslösa. De har saknat egen försörjning 

och/eller har varit beroende av ersättning från försörjande myndigheter för sitt 

uppehälle under längre tid. De har psykosocial eller annan komplex problematik 

och är i behov av samordnat stöd från flera olika myndigheter. Syftet med 

Rehabteamets verksamhet var en kompetenshöjande verksamhet med 

samordnat stöd och arbetsfrämjande insatser för att stärka den enskildes 

arbetsförmåga. Målet har varit att genom en planerad stegförflyttning för den 

enskilde förbättra och stärka dennes möjlighet till egen försörjning genom 

arbete och/eller studier 

Utifrån beslut om beviljande medel för år 2024 tog Ludvika kommun i 

samförstånd med Smedjebackens kommun beslutet om avveckling av projekt 

Rehabteamet.  

Tidsplan: januari 2024 
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Projektets avvecklingsplan och genomförande 

 

Per 2024-01-02 fanns 34 personer inskrivna i Rehabteamet.  

Utifrån en genomlysning av deltagare så kom en rad förflyttningar att 

genomföras. Här gick projektledningen tillsammans med handledare igenom 

förutsättning som ägarskap (remitterad av) individens egna förutsättningar och 

behov samt sjukdomsbild. Här fanns en förståelse i att många av projektets 

deltagare var kopplad till myndighet, vård och psykiatrin och stått utanför 

samhället och arbetsmarknaden en längre tid. De deltagare som hade en 

befintlig plan kopplat till en arbetsmarknadspolitisk insats, exempelvis social- 

eller arbetspraktik, lyftes direkt över till AMI i Ludvika respektive 

Smedjebacken. Nedan beskrivs antalet deltagare och vart dessa förflyttades till.  

Åtta (8) personer remitteras tillbaka till SoF Ludvika.  

Tretton (13) personer går från Rehabteamet till AMI Ludvika.  

Fyra (4) personer som tillhör Smedjebackens kommun går tillbaka till AMI 

Smedjebacken.  

Nio (9) personer avslutas. 

Projektledning och handledare med uppdrag att genomföra avvecklingen 

arbetade, under avvecklingsmånaden, konstruktivt med varje samverkanspart. 

Det innefattade AMI Ludvika och Smedjebacken, SoF, FK samt vård och 

psykiatrin. Det handlade dels om tydlig information om plan och tidsram och 

dels om att genomföra en rättssäker och god överlämning av deltagare.  

 

Gällande upphandlade sociala praktikplatser. 

Ett upprättat avtal med Luddes Hunddagis gällande år 2024 (2024-01-01- 2024-

12-31) fanns vid ingången av januari månad. Avtalet omfattade social-

/arbetspraktik där projektet vid behov kunde beställa rörliga platser. Vid 

avveckling av projektet kom parter överens om att de deltagare som hade sin 

sociala praktikplats på företaget kunde fortsätta till praktiktidens slut. 

Gällande lokal och utrustning 

Utifrån beslut lämnades en uppsägning in gällande de lokaler Rehabteamet hyr 

på Folkets Hus, Carlavägen 24 i Ludvika. Gällande utrustning så som 

mobiltelefon och datorer har detta lämnats åter till AMI. För uppsägning av 

lokal och utrustning innebar detta en 3-månaders uppsägningstid. 

Gällande Lokal Samverkansgrupp och styrelse 

Utifrån beslut från förvaltningsledning och politik delgavs den Lokala 

samverkansgruppen (LSG) samt FINSAMs styrelse information gällande 

avveckling av projektet under januari 2024.  

En årsrapport med resultat och ekonomisk redovisning för år 2023 upprättades 

och redovisas för FINSAMS styrelse i januari 2024.  
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Dokument & Bilagor 

Bifogat denna slutrapport finner ni en ekonomisk rapport (se bilaga 1) samt 

övergripande statistik (bilaga 2) gällande inskrivna deltagare i projektet under 

perioden 2024-02-02 – 2024-01-31.  
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Bilaga 1 

 

Ekonomi  

Den ekonomiska rapporten speglar kostnader för avvecklingen av projekt 

Rehabteamet under januari 2024. Uppdraget genomfördes av projektledning 

samt utsedd handledare. Gällande kostnader för lokal och utrusning så 

innefattar det januari månad samt uppsägningstid. Gällande sociala 

praktikplatser så är denna kostnad kopplat till antal deltagare som gjorde sin 

praktik under januari månad.  

 

Ekonomisk rapport i siffror. 

 

Lönekostnader  74 500  

 

Lokalkostnader  15 000  

 

Tele/data/program    3000 

 

Sociala Praktikplatser    7 500 

 

SUMMA:   100 000  

 


